

证券代码: 000100

证券简称: TCL 科技

公告编号: 2020-104

# TCL 科技集团股份有限公司

关于公司参与公开摘牌收购中环集团100%股权的进展公告

TCL科技集团股份有限公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

### 特别提示:

交易各方已签署《产权交易合同》,但合同尚未生效,公司将根据项目进展 及时履行信息披露义务。

天津中环电子信息集团有限公司(以下简称"中环集团")于 2020年5月20日起在天津产权交易中心公开挂牌转让并依法定程序公开征集受让方,拟征集受让方一家,股权转让比例合计为100%(天津津智国有资本投资运营有限公司持有中环集团51%股权,天津渤海国有资产经营管理有限公司持有中环集团49%股权,合称"转让方")(以下简称"标的股权")。

TCL 科技集团股份有限公司(以下简称"公司")召开了第六届董事会第二次临时会议、第二十八次会议和 2020 年第四次临时股东大会审议并通过了关于公司参与公开摘牌收购中环集团 100%股权事项的相关议案。公司于 2020 年 7 月 15 日收到了天津产权交易中心(以下简称"交易中心")的通知: 经评议小组评议并经转让方确认,公司成为标的股权的最终受让方(详见公司在指定信息披露媒体上披露的公告)。

2020年7月17日,交易各方签署了《产权交易合同》。本次交易核心要素如下:

# 一、交易各方:

转让方1: 天津津智国有资本投资运营有限公司

转让方 2: 天津渤海国有资产经营管理有限公司

收购方: TCL 科技集团股份有限公司

#### 二、股权转让方式





转让方将标的股权有偿转让给公司,由公司向转让方支付现金作为对价。《产 权交易合同》生效后,公司将根据项目进展及时履行信息披露义务。

## 三、股权转让所涉企业职工安置

公司完全认可并严格执行经备案的《天津中环电子信息集团有限公司混合所有制改革人员安置方案》,保障中环集团及集团成员职工的合法权益。

### 四、股权转让价款的支付方式、期限

公司在《产权交易合同》签订之日起5个工作日内支付股权转让价款总额的30%,在《产权交易合同》生效之日起5个工作日内一次性将剩余的70%股权转让价款支付至交易中心指定账户,待生效条件满足后,交易中心出具本次交易《国有产权交易凭证》。

### 五、产权交割安排及权属证明的变更

交易各方确认以交易中心出具《国有产权交易凭证》之日为本次交易交割日 (以下简称"交割日")。自交割日起,公司即按照 100%股权比例享有中环集 团的各项股东权利及承担各项股东义务,转让方不再享有任何股东权利和承担任 何股东义务。

自交易中心出具《国有产权交易凭证》之日起 60 个工作日内,交易各方共同配合中环集团完成本次股权转让变更登记手续。经交易各方同意,可以延长办理本次股权转让变更登记手续的期限。

#### 六、合同的成立与生效

《产权交易合同》自各方法定代表人签字或签章并加盖公章之日起成立,自完成下列手续之日起生效:

- 1、公司已就本次交易通过经营者集中审查或公司已向转让方出具无需经营者集中申报承诺函:
- 2、按照国资管理规定,本次交易取得国有资产监督管理机构关于本次交易间接转让上市公司股份的审核批准文件。

特此公告。





TCL 科技集团股份有限公司 董事会 2020 年 7月 21日